МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ

Ст.Лесогорская

от  01.10.2022 г.                                                                                                № 97

Об утверждении графика дополнительных занятий  с выпускниками 9 класса по подготовке к ОГЭ

В целях организации деятельности учащихся, совершенствования процесса подготовки  к государственной (итоговой) аттестации,  повышения качества знания учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график дополнительных занятий с учащимися 9  класса  (приложение №1).
2. Учителям-предметникам: Е.И.Фаброй, О.В.Ильченко, А.С.Сагайдак, И.И.Бондаренко  организовать проведение дополнительных занятий согласно графика.
3. Классному руководителю 9 класса Е.И.Фаброй обеспечить посещение дополнительных занятий учащимися.
4. Контроль за исполнением приказа сохраняю за собой.

Директор МКОУСОШ№ 26                                                                                   Тазабекова Т.В.

 С приказом ознакомлены
   Е.И.Фабрая
О.В.Ильченко
 А.С.Сагайдак
И.И.Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ

Ст.Лесогорская

от  01.10.2022 г.                                                                                                                                     № 98

Об утверждении графика дополнительных занятий  с выпускниками 9 класса(группа риска) по подготовке к ОГЭ

В целях организации деятельности учащихся, совершенствования процесса подготовки  к государственной (итоговой) аттестации,  повышения качества знания учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ:
5. Утвердить график дополнительных занятий с учащимися 9  класса(группа риска(  (приложение №1).
6. Учителям-предметникам: Е.И.Фаброй, О.В.Ильченко, А.С.Сагайдак, И.И.Бондаренко  организовать проведение дополнительных занятий согласно графика.
7. Классному руководителю 9 класса Е.И.Фаброй обеспечить посещение дополнительных занятий учащимися.
8. Контроль за исполнением приказа сохраняю за собой.

Директор МКОУСОШ№ 26                                                                                   Тазабекова Т.В.

 С приказом ознакомлены
   Е.И.Фабрая
О.В.Ильченко
 А.С.Сагайдак
И.И.Бондаренко

Приложение 1
к приказу № 97 от 01.10.22
Директор СОШ № 26
_________ Тазабекова Т.В.

Расписание
дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ – 9
2022 – 2023 учебный год

	Предмет
	День
	Группа
	Время
	Учитель

	Русский язык
	Вторник
	1
	15.00 – 16.00
	Е.И. Фабрая

	Среда
	2
	15.00 – 16.00

	Математика
	Вторник
	2
	15.00 – 16.00
	Бондаренко И.И.

	Среда
	1
	15.00 – 16.00

	Обществознание
	Четверг
	1
	15.00 – 16.00
	Ильченко О.В.

	Пятница
	2
	15.00 – 16.00

	География
	Четверг
	2
	15.00 – 16.00
	Сагайдак А.С.

	Пятница
	1
	15.00 – 16.00

	Биология
	Суббота
	Чугунова Е.
Шаинидзе М
	9.00 – 11.00
	Сагайдак А.С.

Приложение 2
к приказу № 98 от 01.10.22
Директор СОШ № 26
_________ Тазабекова Т.В.

Расписание
дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ – 9 (гр.р)
2022 – 2023 учебный год

	Предмет
	День
	Группа
	Время
	Учитель

	Русский язык
	Суббота
	Каньшин Я
Певадзе Б
	9.00 – 10.30
	Е.И. Фабрая

	Сурманидзе А
Сурманидзе Т
	10.30 – 11.00

	Математика
	Суббота
	Сурманидзе А
Сурманидзе Т
	9.00 – 10.30
	И.И.Бондаренко